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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
Organismo Descentralizado de la Administracion Pablica Estatal

ADJUDICACION DIRECTA
AA-913066991-E35-2020

CONSEJO DE ACREDITACION EN
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,
CONTABLES Y AFINES CACECA, A.C.

ADJUDICACION DIRECTA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

AA-913066991-E35-2020

INFORME FINANCIERO

PERIODO DELO1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PROGRAMADO

DEVENGADO

EJERCIDO

POR EJERCER

$ 150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$0.00




